АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2022                                    г. Котовск                                               № 1460

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации и
аннулирование такого адреса» на территории города Котовска Тамбовской
области, утвержденный постановлением администрации города от 09.07.2021
№ 755 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации и
аннулирование такого адреса» на территории города Котовска Тамбовской
области»

Администрация города постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Присвоение адреса объекту адресации и аннулирование такого адреса»
на территории города Котовска Тамбовской области, утвержденный
постановлением администрации города от 09.07.2021 № 755 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Присвоение адреса объекту адресации и аннулирование такого адреса» на
территории города Котовска Тамбовской области», следующие изменения:

в абзаце 1 пункта 1.7. слова «или органа местного самоуправления»
заменить словами «органа местного самоуправления или органа публичной
власти федеральной территории»;

пункт 2.11. изложить в следующей редакции:
«2.11. Уполномоченные органы запрашивают документы, указанные в 2.9

настоящего административного регламента, в органах государственной власти,
органах местного самоуправления, органах публичной власти федеральной
территории и подведомственных государственным органам, органам местного
самоуправления или органам публичной власти федеральной территории
организациях, в распоряжении которых находятся указанные документы (их
копии, сведения, содержащиеся в таких документах).»;

пункт 2.12. изложить в следующей редакции:
«2.12. Заявители (представители заявителя) при подаче заявления вправе

приложить к нему документы, указанные в пункте 2.9.1, 2.9.3, 2.9.4, 2.9.6, 2.9.
настоящего административного регламента, если такие документы не находятся
в распоряжении органа государственной власти, органа местного

2

самоуправления, органа публичной власти федеральной территории либо
подведомственных государственным органам, органам местного
самоуправления или органам публичной власти федеральной территории
организаций.»;

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в бюллетене
«Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про
Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации города Л.В. Хлусову.

Глава города                                                                                  А.М. Плахотников